
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  17 del 27/04/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO PROGETTAZIONE 
INFORMA GIOVANI 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 04/05/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la determinazione  del 31/10/2016 n. G12700 della Regione Lazio Direzione cultura 
e politiche giovanili avente per oggetto : DGR n.511 del 28ottobre 2011.Piano annuale 
“Interventi a favore  dei giovani” Approvazione avviso  pubblico relativo all’Azione 
cod.05”Sviluppo e potenziamento della rete regionale informa giovani” 
Visto l’avviso pubblico : invito a presentare proposte progettuali per l’attuazione dell’azione 
cod.5 denominata “Potenziamento e sviluppo della rete  regionale informa giovani” prevista  dal 
piano !Piano interventi a favore di giovani  DGR. N. 511/11 
Richiamata la delibera di giunta n. 36/2016 con la quale si  incaricava la coop CLIK di Viterbo   
e l’arch. Colonnelli Elisa di Acquapendente per la redazione del progetto : Informa Giovani” 
 
Che il relativo impegno di spesa era  da assumere sul bilancio 2017; 
 
Che la spesa richiesta era di € 800,00 (CIG  Z641E69909) comprensiva di ogni ritenuta ed a  
lordo di ogni avere da ripartire  in parti uguali tra la Coop. CLIK di Viterbo e l’arch. Colonnelli 
Elisa di Acquapendente 
 
Visto che il bilancio è stato approvato con atto di consiglio n. 3 del 13/04/2017 
Vista la delibera di Giunta n. 15/2017 con la quale si affidano alla sottoscritta  i capitoli e le 
risorse relative al bilancio esercizio 2017 
Ritenuto pertanto necessario assumere formale impegno di spesa sul bilancio 2017 
 

DETERMINA 
 

 
Di assumere formale impegno di spesa per € 800,00 sul bilancio esercizio 2017 ai fini del  
pagamento alla Coop. CLIK di Viterbo   e all’arch. Colonnelli Elisa di Acquapendente per la 
redazione del progetto : Informa Giovani” 
Di  procedere alla liquidazione a seguito della presentazione  della relativa fatture. 
Di imputare la spesa di € 800,00 al capitolo 10140303 art.1 bilancio esercizio 2017 (  CIG 
Z641E69909) 
Di conferire al presente atto, con separata e unanime votazione, eseguibilità immediata. 
 
 
 

 


